HOMOLOGAÇÃO DEPROCESSO

DECRETO Nº70/2016

Homologa Julgamento proferido pela Comissão de
Licitação, do Processo Licitatório nº 025/2016, dando
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO
OESTE  no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A

  Art. 1º. Fica   homologado   o    julgamento proferido pela
Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 23/2016de 11 de fevereiro de 2016, sobre
o Processo de Licitação nº 025/2016, Dispensa por justificativa de  número 002/2016, que
tem por objetivocontratação de empresa paraaquisição de  cinco
equipamentos tipo relógio ponto  biométrico para vários
departamentos da administração municipal.

Art. 2º. Fica adjudicado o objeto desta licitação em favor
da(s) empresa(sPONTUAL COMERCIO E SISTEMA DE AUTOMAÇÃO LTDA ME,
inscrita no CNPJ sob n. 07.589.808/0001-03,  tudo conforme o constante no   (na
Deliberação), que fica fazendo parte indissolúvel deste Decreto.

Art. 3º. Pelo presente, fica intimado os participantes da

licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.

Art. 4º. Este Decreto  entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, aos 15/06/2016

JOSE ROBERTO COCO

PREFEITO